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~RA NASJONAL SAMLING 
TLOV 0DER LANDET 

e • 

'et offentlige liv må gjenreises 
på rettssamfLJndets grunn. 

ortinget må innkalles, utvise Trot-

:y og erstatte marxiststyret 'med' en 

~unnlovsmessig nasjonal riksregjering 

Nasjonal Samlings fører, VIDKUN 

QUISLING, har 20. ds. sendt H. M. 

~~ongen et brev, med nedenstående 

innhold (nIeHemtitlene tilføiet av oss): 

Hvorfor NS henvender s~ til Kongen. 

Den nuværende regjering er selv skyldig part i'Trotsky

saken:. Og til det nuværende StortiJlgs eget tilta~ Pil- dette 

område har vi hlgen tillit. Det har uten begrunnelse hen

lagt enhver aldri så berettiget og alvorlig henstilling i disse 

spørsmål. Stortingets borgerlige flertall er også selv blitt 

medskyldige i saken ved å bringe til makten marxist

regjeringen og godta Trotskys opholdstillatelse per i landet 

som en fullbyrdet kjensgjerning. 

På den annen side vil Stortinget, hvis det nu satt sam

men, utvilsomt måtte fØlge den så tydelig manifesterte 

folkevilje og ved sin avgjØrelse kunne skjære gjennem 

Trotsky-affæren som nu forkludres av ultdfalne myndig

heter. 

Til nærmere begrunnelse av denne henstilling tillater 

jeg mig å anfØre: 

l. 

Hvad Quislingsaken beviste. 
stortinget nedsatte som, 'be-I 

• PA VEGNE AV NASJONAL SAMLING og de titusener kjent 25. april 1932 en spesial-

nordmenn utenfor bl'vegelsen som allerede har gitt vår komite til å granske disse spØrs

nasjonale samlingsbevegelse sin erklærte tilSlutning i mål. Dens flertall avga en inn

Trotsky-saken, tillater jeg mig i ærbødighe,t å henvende stilling som blev vedtatt av Stor

mig til Deres Majestet med en henstilling om at Deres tinget med oa. 2/3 flertall i 

Majestet i denne alvorlige situasjon vil fOl'anledige Stor,- slutten av juni samme år, og 

tinget inulmit i samhØve med grunnlovens paragraf 69, som hvorved bl. a. blev ansett klar

gir Kongen rett til i overordentlige tilfeller å sammenkalle lagt og bevist følgende kjens

Stortinget utenfor den almindelige tid. gjerninger som er blitt ytterli-

hvis ledelse er dep egentlige rus

siske regjering, 

Dette overordentlige Storting må i overensstemmelse gere bestyrket ved den senere 

.med en folkevilje som ikke er til å ta feil av, tr,effe en klar utvikling, og som setter den nu

avgjØrelse i Trotsky-saken og få Trotsky hurtigst mulig værende situasjon det rette 

utvist av landet. Samtidig vil måtte bringes til ophØr det lys: 

uverdige og farlige forhold med landets regjeringsmakt i 

.hendene på Trotskys norske tilhengere, lederne av det nu 

helt avslørte og lmmpromitterte såkalte norske arbeider

parti. Dell landsslmdelige marxist-regjering, som er ut~ 
,.gått av et internasjonalt revolusjonsparti, og som er 

i avgjort strid med Norges konstitusjon og lover, må 

fjernes og erstattes aven grunnlovsmessig nasjonal riks

.regjering i samhØve med grullnlovens paragraf 12, som til

legger Kongen selv å velge sitt råd. 

,- at den 3. kommunistiske 

Intern. i Moskva: KOMINTERN 

med alle dens seksjoner og a v-

delinger i andre land - selv om 
den FORMELT er en uavhengig 

organisasjon - i virkeligheten 

er en revolusjonær RUSSISl\: 

organisasjon, ledet og underholdt 

av det russiske bolsjevikparti, 

- at Norges kommunistiske 

pal·ti har forplikte~ sig ,til it 

und',erorllne sig Kominterns le

,deise og således faktisk er gått 

,en fremmed makts tjencste, ," 

at Norges' kommunistislrc 

parti og de øvl'ige kommunist

isk~ organisasjoner i ~årt land, 

som er tilsluttet l\:omintern, un

der russisk over ledelse arbeider 

for revolusjonær omstyrteise av 

Vål·t samfund og yår statsforfat

ning, og oprettelse av, proletal'ia

tets diktatur og et Sovjet-Norgo 

under Moskva, 

- at delte llal'li bialIdt anuet 

(visstnok i 1928-29) mottok' 

rundt 500 000 kroner fra lio-

mintern, 

- at urolighetene ved IUEN

STAD, som utviklet sig til op-

SNO

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistore, 2014 
 




